1

2019年２月 28日

各 位

会社名 兼松エレクトロニクス株式会社

                 代表者名 代表取締役社長 菊川 泰宏

（コード番号８０９６ 東証第 1部）

問い合せ先 経営企画室長 岡崎 恭弘

（ＴＥＬ ０３－５２５０－６８２１）

組織改編および人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年２月28日開催の取締役会において、下記のとおり組織改編および人事異動について決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織改編（発令日：2019年４月１日付）

[変更点]

（１） 営業部門

① 営業部門を東日本営業部門と西日本営業部門の２部門体制に改編する。

② 東日本営業部門の配下へ第一ソリューション営業本部、第二ソリューション営業本部、ビジネス開発本

部、ドキュメント＆サプライ室、海外戦略室、札幌支店、仙台営業所を編入する。

③ 西日本営業部門の配下へ大阪支社、名古屋支店、福岡支店を編入する。

④ 第二ソリューション営業本部 ＰＬＭソリューション部を、第二ソリューション営業本部 第一営業部に編入

する。

⑤ 大阪支社を西日本営業部門の配下（本部格）とし、ソリューション営業本部を廃止し、その配下の営業部

をソリューション営業部に改称する。

（２）技術・サービス部門

① 大阪支社 ソリューションシステム部システム本部の配下へ編入する。

② 現システム本部 第一システム部を第一システム部と第二システム部に分割する。

③ 現システム本部 第二システム部を第三システム部に改称する。

2

２．人事異動（発令日：2019年４月 1日付）

氏 名 新 職 前 職

大内  拓也
第一ソリューション営業本部長 兼 第一営
業部長

第一ソリューション営業本部 第一営業部長

梶原  亮洋 第二ソリューション営業本部長 第二ソリューション営業本部 第二営業部長

遠藤  卓爾
第二ソリューション営業本部 第一営業部
長

第二ソリューション営業本部 第一営業部
第一課長

馬場  大輔
第二ソリューション営業本部 第二営業部
長

第二ソリューション営業本部 第二営業部
第一課長

渡辺  毅
名古屋支店 副支店長 兼 ソリューション
営業部長

第二ソリューション営業本部 第一営業部
長

藤井  健司
システム本部 副本部長 兼 ソリューション
システム部長

大阪支社 ソリューションシステム部長

塩谷  秀樹 システム本部 第二システム部長
大阪支社 ソリューションシステム部 第一課
長

伊藤  良昭 業務審査部長 業務審査部 契約物流課長

馬場  義和 情報システム部長 システム本部 副本部長

以 上